

Uchwała Nr XIX / 117 /2004
Rady Miasta Ostrów Mazowiecka
z dnia 19 października 2004 r.
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2004 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami), oraz art.109 ust.2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz.U z 2003 r. Nr 15 poz. 148 z późn. zmianami) uchwała się co następuje:

§1

1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta na rok 2004 o kwotę 49 000 zł do wysokości 31 760 854 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1.
2. Dochody ustalone w ust.1 obejmują wzrost dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych o 43 000 zł do wysokości 323 000 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1a.

§2

1. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta na rok 2004 o kwotę 220 150 zł do wysokości 35 020 072 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2.
2. Wydatki ustalone w ust.2 obejmują wzrost wydatków realizowanych ze środków z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych o 43 000 zł do wysokości 323 000 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2a.

§3

Deficyt budżetowy w wysokości 3 893 593 zł zostanie sfinansowany zgodnie z Załącznikiem Nr 3 :

- kredytem bankowym w wysokości 2 500 000 zł
- pożyczkami WFOŚiGW w wysokości 983 395 zł
- wolnymi środkami wynikającymi z rozliczenia kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 410 198 zł.

§4

1. Zwiększa się nakłady inwestycyjne na rok 2004 o kwotę 162 150 zł do wysokości 8 330 645 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 4.
2. Ustala się limity na wieloletnie programy inwestycyjne 71 155 600 zł zgodnie

z Załącznikiem Nr 5.

§5

Prognozę długu miasta na rok 2004 i lata następne przedstawia Załącznik Nr 6.

§6

Dokonuje się zmian w planie środków specjalnych –Utrzymanie dróg – zgodnie z Załącznikiem Nr 7.

§7

Dokonuje się zmian w planie środków specjalnych Przedszkola Miejskie zgodnie z Załącznikiem Nr 8 oraz w planie środków specjalnych Przedszkola Nr 1 zgodnie z Załącznikiem Nr 8a i Przedszkola Nr 3 zgodnie z Załącznikiem Nr 8b.

§8

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§9

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2004.
2. Burmistrz Miasta ogłosi niezwłocznie niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

Przewodniczący Rady Miasta

mgr Jerzy Mincewicz

Załącznik Nr 1 do Uchwały NrXIX/ 117/2004
Rady Miasta Ostrów Mazowiecka
z dnia 19 października 2004 r.

Dochody

<i>Dział</i>	<i>Rozdz.</i>	<i>§</i>	<i>Treść</i>	<i>Zwiększenia</i>	<i>Plan po zmianach</i>
750			Administracja publiczna	6 000	547 646
	75095		Pozostała działalność	6 000	6 000
		0970	Wpływy z różnych dochodów	6 000	6 000
756			Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem	43 000	17 344 584
	75618		Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw	43 000	853 000
		0480	Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu	43 000	323 000
			Ogółem dochody	49 000	31 760 854

Plan dochodów zwiększono o kwotę 49 000 zł do wysokości 31 760 854 zł.

Uzasadnienie:

Dział 750 rozdz.75095 – wprowadzono wpłaty rodziców dzieci uczestniczących w wymianie młodzieży.

Dział 756 rozdz.75618 – wprowadzono trzecią ratę wpłat z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu.

Przewodniczący Rady Miasta

mgr Jerzy Mincewicz

Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr XIX/ 117/2004
Rady Miasta Ostrów Mazowiecka
z dnia 19 października 2004 r.

***Plan zadań realizowany ze środków z tytułu
wydanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych***

Dochody

<i>Dział</i>	<i>Rozdz.</i>	<i>§</i>	<i>Treść</i>	<i>Zwiększenia</i>	<i>Plan po zmianach</i>
756			<i>Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem</i>	43 000	323 000
	75618		Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw	43 000	323 000
		0480	Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu	43 000	323 000
			Ogółem dochody	43 000	323 000

Plan dochodów zwiększono o kwotę 43 000 zł do wysokości 323 000 zł .

Uzasadnienie:

Dział 756 rozdz.75618 – wprowadzono trzecią ratę wpłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych.

Przewodniczący Rady Miasta

mgr Jerzy Mincewicz

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/ 117 /2004
 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka
 z dnia 19 października 2004 r.

Wydatki

Dział	Rozdz.	§	Treść	Zwiększenia	Zmniejszenia	Plan po zmianach
600			Transport i łączność	50 000		3 778 000
	60016		Drogi publiczne gminne	50 000		3 778 000
		4270	Zakup usług remontowych	50 000		450 000
700			Gospodarka mieszkaniowa	10 000	30 000	1 037 109
	70005		Gospodarka gruntami i nieruchomościami	10 000	30 000	566 540
		4300	Zakup usług pozostałych	8 000		70 626
		4610	Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego	2 000		16 200
		6060	Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych		30 000	470 000
710			Działalność usługowa		51 000	49 000
	71014		Opracowania geodezyjne i kartograficzne		51 000	49 000
		4300	Zakup usług pozostałych		51 000	49 000
750			Administracja publiczna	6 000		4 058 260
	75095		Pozostała działalność	6 000		234 977
		4300	Zakup usług pozostałych	6 000		186 400
851			Ochrona zdrowia	43 000		389 000
	85154		Przeciwdziałanie alkoholizmowi	43 000		323 000
		4210	Zakup materiałów i wyposażenia	13 000		27 694
		4300	Zakup usług pozostałych	30 000		130 746
900			Gospodarka komunalna i ochrona środowiska	192 150		3 760 353
	90001		Gospodarka ściekowa i ochrona wód	192 150		1 823 621
		6050	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	192 150		1 746 621
			Ogółem wydatki:	301 150	81 000	35 020 072

Zwiększono plan wydatków o kwotę 220 150 zł do wysokości 35 020 072 zł.

Uzasadnienie:

Dział 600 rozdz.60016 – zwiększono plan wydatków do wysokości planowanego wykonania - dokonano przesunięcia środków z działu 710 rozdz.71014 na bieżące utrzymanie ulic.

Dział 700 rozdz. 70005- dokonano zmniejszenia planu wykupu gruntów z związku ze zmniejszeniem planów wykupu do zasobów miasta / 30 000 zł / z kwoty tej przesunięto 10 000 zł na zwiększenie planu wydatków w §§ 4300 i 4610 na wyceny , podziały i opłaty sądowe oraz 20 000 zł do działu 900 rozdz.90001 na kanalizację deszczową.

Dział 710 rozdz.71014 – zmniejszono plan wydatków do wysokości planowanego wykonania oraz dokonano przesunięcia środków do działu 600 rozdz.60016 / 50 000 zł/ i działu 900 rozdz.90001 / 1 000 zł/.

Dział 750 rozdz.75095 – zwiększono plan wydatków o kwotę wpłaconą przez rodziców dzieci uczestniczących w wymianie młodzieżowej z przeznaczeniem na częściowe sfinansowanie zakupu biletów lotniczych.

Dział 851 rozdz.85154– zwiększono plan wydatków o kwotę 43 000 zł wprowadzonych dodatkowych dochodów.

Dział 900 rozdz.90001- zwiększono plan wydatków inwestycyjnych o 192 150 zł , na która składają się :

- 171 150 zł – umorzenie pożyczki z NFOŚiGW – umowa Nr 52/2004/Wn-07/OW-KM/U.
- 21 000 zł - kwota przesunięta z działu 700 rozdz.70005 oraz działu 710 rozdz.71014.

Przewodniczący Rady Miasta

mgr Jerzy Mincewicz

Załącznik Nr 2 a do Uchwały Nr XIX/117 /2004
Rady Miasta Ostrów Mazowiecka
z dnia 19 października 2004 r.

***Plan zadań realizowany ze środków z tytułu
wydanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych***

Wydatki

Dział	Rozdz.	§	Treść	Zwiększenia	Zmniejszenia	Plan po zmianach
851			<i>Ochrona zdrowia</i>	43 000		323 000
	85154		Przeciwdziałanie alkoholizmowi	43 000		323 000
		4210	Zakup materiałów i wyposażenia	13 000		27 694
		4300	Zakup usług pozostałych	30 000		130 746
			<i>Ogółem wydatki:</i>	43 000		323 000

Zwiększono plan wydatków o kwotę 43 000 zł do wysokości 323 000 zł .

Uzasadnienie:

Dział 851 rozdz.85154– zwiększono plan wydatków o kwotę 43 000 zł wprowadzonych dodatkowych dochodów z trzeciej raty wpłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu.

Przewodniczący Rady Miasta

mgr Jerzy Mincewicz

***Przychody i rozchody związane z finansowaniem
 deficytu i rozdysponowaniem nadwyżki budżetowej***

L.p	Treść	Klasyfikacja przychodów i rozchodów	Zwiększenia zmniejszenia	Kwota
A	Planowane dochody		+ 49 000	31 760 854
B	Planowane wydatki		+ 220 150	35 020 072
C	Nadwyżka/deficyt (1-2)			- 3 259 218
D	Źródła finansowania deficytu			3 893 593
D1	Przychody ogółem:w tym:			3 893 593
	1.Kredyty krajowe	§ 952		2 500 000
	2. Pożyczki z WFOŚIGW			983 395
	3.Inne środki/wolne środki z rozliczenia pożyczek i kredytów z lat ubiegłych	§955		410 198
D2	Rozchody ogółem w tym:		- 171 150	634 375
	Splata pożyczek i kredytów krajowych	§ 992	- 171 150	634 375

Zwiększone wydatki zostaną sfinansowane

Przewodniczący Rady Miasta
mgr Jerzy Mincewicz

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIX./117/2004
Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia
19 października 2004 roku

Wydatki inwestycyjne w roku budżetowym 2004.

L.p	Dział	Rozdział	Nazwa zadania inwestycyjnego	Nakłady ogółem w 2004r.		w tym:	
				(+)/(-)zmiany	Plan po zmianach	Środki własne	Kredyty i pożyczki
1	600	60016	Budowa ulic		3 319 520	1 019 520	2 300 000
1.1			Budowa ul.Akacjowej		106 350		
1.2			Modernizacja ul.Warchalskiego		26 700		
1.3			Modernizacja ul.Taczanowskiego		21 632		
1.4			Przebudowa ul.Pasterskiej		201 903		
1.5			Przebudowa ul.Witosa		217 634		
1.6			Modernizacja ul.Radwańskiego		29 864		
1.7			Modernizacja ul.Białej/od Forte do Żwirowej/		79 910		
1.8			Budowa ul.Tamkowej		228 050		
1.9			Budowa ul.Wschodniej		107 314		
1.10			Budowa parkingu przy ul.Pocztowej		30 660		
1.11			Budowa ul.Broniewskiego		35 070		
1.12			Budowa ul.Sielskiej		20 200		
1.13			Modernizacja ul.Harusewicza i Kolańskiego		82 373		
1.14			Budowa ul.Przybosia		46 693		
1.15			Budowa ul.Baczyńskiego		30 060		
1.16			Przebudowa przejść dla niepełnosprawnych		28 200		
1.17			Budowa chodnika ul.Widnichowska		20 000		
1.18			Budowa chodnika ul.Warchalskiego		31 700		
1.19			Budowa ścieżki rowerowej		50 000		
1.20			Modernizacja ul.Prusa		119 600		
1.21			Modernizacja ul.Zachodniej		122 744		
1.22			Modernizacja ul.Zwycięstwa		73 734		

1.23			Budowa ul.Cmentarnej		99 198		
1.24			Budowa ul.Leśnej		153 306		
1.25			Budowa ul.Traugutta		144 839		
1.26			Budowa ul.Wiśniowej		102 905		
1.27			Budowa ul.Tysiaclecia		74 577		
1.28			Budowa ul.Reymonta		70 560		
1.29			Budowa ul.Dąbrowskiej i Swiderskich		184 418		
1.30			Budowa ul.Cichej -Przyjaźni		113 557		
1.31			Budowa ul.Młyńskiej		105 510		
1.32			Budowa ul.Wołodajowskiego		40 080		
1.33			Budowa ul.Piłsudskiego		52 104		
1.34			Witacze		19 520		
1.35			Przebudowa ul.Wiejskiej		321 542		
1.36			Przebudowa ul.Książęcej		127 013		
2	700	70005	Wykupy gruntów	-30 000	470 000	470 000	
3	750	75023	Modernizacja ratusza		564 302	450 000	114 302
4	750	75023	Zakup komputerow i oprogramowania		70 000	70 000	
5	754	75416	Zakup samochodu dla Straży Miejskiej		56 000	56 000	
6	754	75495	Zakup skokochronu dla Powiatowej Straży Pożarnej		24 610	24 610	0
7	801	80101	Termomodernizacja szkół miejskich w tym:		1 053 740	307 449	746 291
7.1			Ocieplanie stropu i wymiana pokrycia dachowego na Szkole Podstawowej Nr 1 w Ostrowi Mazowieckiej		2 000	2 000	0
7.2			Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej Nr 4 w Ostrowi Mazowieckiej		305 544	116 601	188 943
7.3			Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej Nr 3 w Ostrowi Mazowieckiej		746 196	188 848	557 348
8	801	80104	Inwestycje w przedszkolach miejskich		254 126	131 324	122 802

8.1	801	80104	Zagospodarowanie terenu przedszkola		80 000	80 000	
8.2	801	80104	Termomodernizacja budynku Przedszkola NR 3 w Ostrowi Mazowieckiej/wkład własny: 93 324,- w tym 42 000 ,- pochodzi z konta środków specjalnych/		174 126	42 000 /środki specjalne/ 51 324	122 802
9.1	851	85154	Zakup komputera z oprogramowaniem		7 500	7 500	
9.2			Zakup tomografu		5 000	5 000	
10	852	85212	Zakup komputera z oprogramowaniem		6 800	6 800	
11.1	900	90001	Kanalizacja deszczowa ul.Kopernika,ul.Księżęca,os.Pasterska, os.Brokowska,os.Różańska,ul.Małkińska, os.Harcerska,ul.Traugutta	192 150	1 193 752	993 752	200 000
11.2	900	90001	Budowa kolektora sanitarnego w ulicy Sikorskiego i na osiedlach Łączna i Kameralna		552 869	552 869	
12	900	90004	Park przy ratuszu-zagospodarowanie i budowa pomnika księżnej Anny		280 000	280 000	
13	900	90015	Wykonanie nowych oświetleń ulic		153 000	153 000	
14	926	92604	Zakupy inwestycyjne MOSiR		39 500	39 500	
15	926	92604	Monitoring MOSiR		29 926	29 926	
16	926	92695	Budowa Centrum Kultury i rekreacji "Za Stawem"		250 000	250 000	
				162 150	8 330 645	4 847 250	3 483 395

Uzasadnienie:

Dział 700 rozdz.70005 - zmniejszono plan za zakupy inwestycyjne w związku ze zmniejszeniem planu wykupów do zasobów miasta przy równoczesnym przesunięciu kwoty 10 000 zł na opłaty związane z podziałami, wycenami i opłatami sadowymi oraz 20 000 zł na kanalizację deszczową realizowaną w 2004 roku z umorzenia pożyczek z 2005 roku.

Dział 900 rozdz.90001 - zwiększono plan wydatków inwestycyjnych o kwotę 192 150 zł , na którą składają się :

- 171 150 zł – kwota umorzenia pożyczki z NFOŚiGW
- 21 000 zł – kwota uzyskana z przesunięć z działu 700 rozdz.7005 i działu 710 rozdz.71014 w związku z koniecznością realizacji inwestycji w 2004 roku z umorzeń , których termin spłaty przypada na 2005 rok.

Przewodniczący Rady Miasta

mgr Jerzy Mincewicz

Wieloletnie programy inwestycyjne

Dział	Rozdz.	Treść	Termin realizacji	Przewidywany koszt ogółem	Planowane nakłady w roku 2004			Planowane nakłady w roku 2005				
					ogółem w 2004r.	środki własne	Kredyty i pożyczki	ogółem w 2005 r.	środki własne	Kredyty i pożyczki	EFRR	Środki partnerów-inwestorów
600	60016	Przebudowa i modernizacja ulic	2004-2007	7 819 520	3 319 520	1 019 520	2 300 000	1 500 000	1 500 000			
700	70005	Wykupy gruntów	2004-2008	970 000	470 000	470 000		500 000	500 000			
750	75023	Komputeryzacja Urzędu i jednostek	2004-2006	270 000	70 000	70 000		100 000	100 000			
754	75495	Monitoring miasta	2005-2006	300 000	0			150 000	150 000			
926	92695	Budowa Centrum Kultury i Rekreacji "Za Stawem"	2004-2008	65 905 600	250 000	250 000		7 722 600	2 500 000		5 222 600	
	I etap	basen, hala, korty droga dojazdowa	2005-2008	25 742 000				7 722 600	2 500 000		5 222 600	
	II etap	Dom Kultury, biblioteka muzeum	2006-2008	10 370 000								
	III etap	Wyższa Szkoła, pawilon gastronomiczny, amfiteatr	2006-2008	21 613 600								
	IV etap	Zagospodarowanie terenu	2006-2008	7 930 000								
		Ogółem:		75 265 120	4 109 520	1 809 520	2 300 000	9 972 600	4 750 000	0	5 222 600	0

Planowane nakłady w roku 2006					Planowane nakłady w roku 2007					Planowane nakłady w roku 2008				
<i>ogółem w 2006r.</i>	środki własne	Kredyty i pożyczki	EFRR	Środki partnerów-inwestorów	<i>ogółem w 2007r.</i>	środki własne	Kredyty i pożyczki	EFRR	Środki partnerów-inwestorów	<i>ogółem w 2008 r.</i>	środki własne	Kredyty i pożyczki	EFRR	Środki partnerów-inwestorów
1 500 000	1 500 000				1 500 000	1 500 000				0				
0					0					0				
100 000	100 000				0					0				
150 000	150 000				0					0				
11 135 440	1 973 350		5 920 050	3 242 040	26 840 760	4 819 000		14 457 000	7 564 760	19 956 800	2 981 375		6 168 625	10 806 800
5 148 400	1 287 100		3 861 300		12 871 000	3 217 750		9 653 250						
1 555 500	388 875		1 166 625		3 629 500	907 375		2 722 125		5 185 000	1 990 125		3 194 875	
3 242 040				3 242 040	7 564 760				7 564 760	10 806 800				10 806 800
1 189 500	297 375		892 125		2 775 500	693 875		2 081 625		3 965 000	991 250		2 973 750	
12 885 440	3 723 350	0	5 920 050	3 242 040	28 340 760	6 319 000	0	14 457 000	7 564 760	19 956 800	2 981 375	0	6 168 625	10 806 800

Przewodniczący Rady Miasta

mgr Jerzy Mincewicz

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XIX/117/2004
Rady Miasta Ostrów Mazowiecka
z dnia 19 października 2004 roku

Prognoza długu miasta na rok 2004 i lata następne

Planowane dochody gminy w latach:					2004	2005	2 006	2 007	2 008
A	Rodzaj zadłużenia	Kwota zadłużenia	Kredytodawca Pożyczkodawca	Data zaciągnięcia pożyczki	31 760 854	29 500 000	29 500 000	30 000 000	30 500 000
					Planowane kwoty spłat w ratach				
					2004	2005	2 006	2 007	2 008
B	<i>Wyemitowane papiery wartościowe</i>	-	-	-	-	-	-	-	-
C	<i>Kredyty</i>	<i>1 014 500 2 500 000 /kredyt 2004 r./</i>			416 000	266 000	1 099 333	899 834	833 333
	1	Kredyt na budowę ulic Nr 1287/2000	150 000	BS Ostrów Maz.	4 X 2000 r.	150 000			
	2	Kredyt na budowę przedszkola Nr 2002-2979	864 500		25 X 2002 r.	266 000	266 000	266 000	66 500

	3	Kredyt na budowę ulic i kanalizację deszczową	2 500 000				0	833 333	833 334	833 333
D		Pożyczki	1 201 770			218 375	163 908	327 795	327 795	163 897
	1	Pożyczka na gazyfikację Nr 63/99/OA/P	8 525	WFOŚiGW Warszawa	28 IX 1999 r.	8 525	0			
	2	Pożyczka na rozbudowę składowiska odpadów Nr 434/99/Wn-7/02-Sk/P	209 850	NFOŚiGW Warszawa	26 X 1999 r.	209 850	0			
	3	Pożyczka z WFOŚiGW na modernizację ratusza	114 302	WFOŚiGW Warszawa	30.09.2004	0	19 052	38 100	38 100	19 050
	4	Pożyczka z WFOŚiGW na termomodernizację	188 943	WFOŚiGW Warszawa	30.09.2004		31 493	62 980	62 980	31 490
	5	Pożyczka z WFOŚiGW na termomodernizację	122 802	WFOŚiGW Warszawa	30.09.2004		20 472	40 932	40 932	20 466
	6	Pożyczka z WFOŚiGW na termomodernizację	557 348	WFOŚiGW Warszawa	30.09.2004		92 891	185 783	185 783	92 891
E		Przyjęte depozyty	-	-	-	-	-	-	-	-
F		Wymagalne zobowiązania	-	-	-	-	-	-	-	-
F1		a) jednostek budżetowych	-	-	-	-	-	-	-	-
-		b) wynikające z:	-	-	-	-	-	-	-	-
F2		1. ustaw	-	-	-	-	-	-	-	-

F3	2. towarów i usług	-	-	-	-	-	-	-	-
F4	3. składki na ubezpieczenia społeczne i FP	-	-	-	-	-	-	-	-
F5	4. orzeczeń sądu	-	-	-	-	-	-	-	-
F6	5. udzielonych poręczeń i gwarancji	-	-	-	-	-	-	-	-
G	Zobowiązania wg tytułów (B+C+D+E+F)	4 716 270			6 34 375	429 908	1 427 128	1 227 629	997 230
	G/A%				1,99	1,46%	4,84%	4,09%	3,27%
H	Odsetki od kredytów i pożyczek					265 000	232 000	137 000	62 000
J	Zobowiązania (G+H)					694 908	1 659 128	1 364 629	1 059 230
	J/A%					2,36%	5,62%	4,55%	3,47%

Przewodniczący Rady Miasta
mgr Jerzy Mincewicz

Plan środków specjalnych
Utrzymanie dróg
Dział 600 rozdział 60016

Dział	Rozdział	§	Treść	Zmiany	Plan po zmianach
			Stan środków na początek roku	(+) 2 217	8 018
600	60016		Przychody ogółem	(+) 6 200	21 700
			w tym:		
		0690	Wpływy z różnych opłat	(+) 6 000	21 000
		0920	Pozostałe odsetki	(+) 200	700
600	60016		Wydatki ogółem	(+) 8 700	29 700
			w tym:		
		4270	Zakup usług remontowych	(+) 8 700	29 700
			Stan środków na koniec roku	(-) 283	18

Zmiany wprowadzono na podstawie stanu konta środków specjalnych oraz przewidywanego wykonania.

Przewodniczący Rady Miasta

mgr Jerzy Mincewicz

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XIX/117/2004
 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka
 z dnia 19 października 2004 r.

**Plan środków specjalnych
 Przedszkola miejskie - zbiorówka
 Dział 801 rozdz.80104**

Dział	Rozdział	§	Treść	Zmiany	Plan po zmianach
			Stan środków na początek roku		107 371
801	80104		Przychody ogółem		676 050
			w tym:		
		0830	Wpływy z usług		675 350
		0920	Pozostałe odsetki		700
801	80104		Wydatki ogółem		760 800
			w tym:		
		3020	Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń		7 100
		4210	Zakup materiałów i wyposażenia	-7 000	98 000
		4220	Zakup środków żywnościowych		340 100
		4240	Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek		25 000
		4260	Zakup energii		127 000
		4270	Zakup usług remontowych	+ 3 000	24 000
		4300	Zakup usług pozostałych	+ 4 000	90 000
		4410	Podróże służbowe krajowe		2 800
		4430	Różne opłaty i składki		4 800
		6090	Inwestycje		42 000
			Stan środków na koniec roku		22 621

Zmian dokonano na podstawie pisma MZOJO 17/09/04 z dnia 24.09.2004 roku.

Przewodniczący Rady Miasta

mgr Jerzy Mincewicz

Załącznik Nr 8a do Uchwały Nr XIX/117/2004
Rady Miasta Ostrów Mazowiecka
z dnia 19 października 2004 r.

**Plan środków specjalnych
Przedszkole Nr 1
Dział 801 rozdz. 80104**

Dział	Rozdział	§	Treść	Zmiany	Plan po zmianach
			Stan środków na początek roku		31 650
801	80104		Przychody ogółem		165 350
			w tym:		
		0830	Wpływy z usług		165 050
		0920	Pozostałe odsetki		300
801	80104		Wydatki ogółem		183 900
			w tym:		
		3020	Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń		2 100
		4210	Zakup materiałów i wyposażenia	-4 000	28 000
		4220	Zakup środków żywnościowych		84 100
		4240	Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek		8 000
		4260	Zakup energii		22 000
		4270	Zakup usług remontowych		10 000
		4300	Zakup usług pozostałych	4 000	28 000
		4410	Podróże służbowe krajowe		600
		4430	Różne opłaty i składki		1 100
			Stan środków na koniec roku		13 100

Zmian dokonano na podstawie pisma MZOJO 17/09/04 z dnia 24.09.2004 roku.

Przewodniczący Rady Miasta

mgr Jerzy Mincewicz

Załącznik Nr 8 b do Uchwały Nr XIX/117/2004
Rady Miasta Ostrów Mazowiecka
z dnia 19 października 2004 r.

**Plan środków specjalnych
Przedszkole Nr 3
Dział 801 rozdz.80104**

Dział	Rozdział	§	Treść	Zmiany	Plan po zmianach
			Stan środków na początek roku		33 340
801	80104		Przychody ogółem		271 800
			w tym:		
		0830	Wpływy z usług		271 600
		0920	Pozostałe odsetki		200
801	80104		Wydatki ogółem		301 200
			w tym:		
		3020	Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń		2 500
		4210	Zakup materiałów i wyposażenia	-3 000	27 000
		4220	Zakup środków żywnościowych		136 000
		4240	Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek		7 000
		4260	Zakup energii		48 000
		4270	Zakup usług remontowych	3 000	4 000
		4300	Zakup usług pozostałych		32 000
		4410	Podróże służbowe krajowe		1 500
		4430	Różne opłaty i składki		1 200
		6090	Inwestycje		42 000
			Stan środków na koniec roku		3 940

Zmian dokonano na podstawie pisma MZOJO 17/09/04 z dnia 24.09.2004 roku.

Przewodniczący Rady Miasta

mgr Jerzy Mincewicz

